



ARBEIDSPLAN UKE 48

3.TRINN

Ukens mål

Matematikk: Vi kan addisjon med oppstilling og veksling.

Norsk: Vi øver på leseflyt og å skrive høyfrekvente ord rett

Engelsk: Vi kan bruke høflige ord og ord på frukt og grønnsaker i en samtale.

Månedens respektmål: "Vi sier ifra når noen ikke har det bra."

DAG	PÅ SKOLEN	LEKSER
MANDAG 25.11 08.30-13.35	Samling: Lesekvart og dagen i dag Norsk: Helgeprat og stasjoner i rev, ulv og hare A: Kunst og håndverk: Gjøre ferdig diverse B: Klassens time / gym: lekegrupper Matematikk: Addisjon med oppstilling og veksling Engelsk: Grocery store	Leselekse: Les i selvvalgt bok i minst 15 minutter hver dag. Husk å registrere i Norli lesekonkurranse når dere er ferdig med en bok. Matematikk til fredag: Gjør side 35 i Matemagisk. I noen av oppgavene får du svaret og må lage regnestykket som passer til. Valgfri utfordring: se Google Classroom Øve: Øv på teksten til julesangene du har fått i sangheftet.
TIRSDAG 26.11 08.30 -14:05	Samling: Dagen i dag Kunst: tredeling med sløyd, brodere og juledekor. Matematikk: Addisjon med oppstilling og veksling Stasjoner på trinnet: månegruppen skal på leire, gym og brodering.	
ONSDAG 27.11 08.30- 13:35	Samling: Dagen i dag 3-delning: musikk, kunst, mat og helse (siste gang før jul) A: Klassens time / gym: Lager råd til å være en klassevenn. B: Kunst og håndverk: Gjøre ferdig diverse Norsk: Stasjoner; lesing, skiving og spill	
TORSDAG 28.11 08.30 -13.05	Samling: Tallprat/Lesekvart Matte: Addisjon i grupper Norsk: Arbeidsplan Sang på gang.	
FREDAG 29.11 08.30-11:40	Engelsk: Grocery store Matematikk: Vi regner oss et monsterrom Norsk: Forskersprint	

Informasjon:

VELKOMMEN TIL KOSELIG JULEKONSERT I GYMSALEN TORSDAG 12. DESEMBER KL. 08.45.

Viktige datoer i desember:

- 4. desember - juleverksted for 1.-4. trinn
- 12. desember - morgenkonsert for 1.-4. trinn
- 20. desember - siste skoledag før jul

Tirsdag:

På tirsdagene fremover vil det blir ekstra kunst. Der elevene ruller på å få jobbe på sløyd, brodere og andre kunst-oppgaver.

Leseaksjon i 3. trinn og Skjold skole.

Nå er vi inne i de to siste ukene av leseaksjonen til både Skjold skole og Norli. Dere har vært veldig flinke til å få barna til å lese hjemme. Det er ekstra kjekt å høre at flere av dere hører forskjell på leseferdighetene til barna etter mye lesing de siste to månedene. Vi har hatt belønning etterhvert med diplom, lesekafe, leketime og film. Dette er siste uken med lesekvart-lekse hjemme.

Det betyr at det er viktig at dere registrerer de siste bøkene som dere leser i lekse og utenom. Siste frist for registrering er 6. desember. PS: skriv inn så langt dere er kommet om dere ikke er ferdig.

Tredeling:

Uke	Mat og helse	Musikk	Kunst
48	stjerne	måne	sol

Mat og helse: Husk forkle og hårstrikk til langt hår.

Kunst: vi skal i kunst i denne perioden ha leire. Husk da forkle/skjorte eller klær som kan få leire på seg.

Hilsen Sonja, Anne Marte, Kathrine, Kristine og Ane

Fravær

skal meldes på VIGILO, innen **kl.08** på fraværsdag.

Lærer kan innvilge 3 dager permisjon.

Ut over dette må dere søke til rektor [her](#)
PERMISJON SØKES OM 3 uker PÅ FORHÅND.

Sensitiv informasjon skal aldri sendes på VIGILO.
Dersom det er behov for å gi slik informasjon kan det

sendes på kontaktskjema til skolen [her](#)
Se hjemmesiden for nettutgaven av denne ukeplanen,

[Bergen kommune - Arbeidsplaner](#)

Telefonnummer til arbeidsrom: 53 03 55 13

Telefonnummer til skolen: 55 03 55 00